PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFELÂNDIA - PR
ADMINISTRAÇÃO 2013/2016

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N.º 018/2013
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Cafelândia - PR
CONTRATADA:  CONSULFARMA INFORMÁTICA E ASSESSORIA LTDA.
OBJETO: Prestação de serviços de licenciamento de uso de programas de
informática e suporte técnico operacional da saúde pública.
VALOR: R$  27.576,00(vinte e sete mil quinhentos e setenta e seis reais)
VIGÊNCIA: 01/04/2013  a 31/03/2014
DATA DE ASSINATURA: 01/04/2013.